LM285
2017 MAR1 / 9深圳市汉芯半导体有限公司
微功耗电压基准源
产品说明
LM285 是一种双极工艺技术制作的微功耗带隙基准电压源。它可在 10µA～
20mA 工作电流 范围内提供稳定的电压基准，具有很低的动态电阻和良好的
温度稳定性。芯片内置的基准调整机构保证了极小的输出电压容差。由于

 0.6Ω 最大动态阻抗（A 级）
 低温度系数
产品订购信息
产品名称 封装 打印名称 包装 包装数量
LM285LP-1.2G TO-92 LM285-1.2 袋装 1000只/袋
LM285LP-2.5G TO-92 LM285-2.5 袋装 1000只/袋
LM285DBZ-1.2RG SOT23-3 R11 编带 3000只/盘
LM285DBZ-2.5RG SOT23-3 R12 编带 3000只/盘
LM285D-1.2RG SOP8 285-1.2 编带 2500只/盘
LM285D-2.5RG SOP8 285-2.5 编带 2500只/盘
LM285DRG-1.2RG MSOP8 285-1.2 编带 3000只/盘
LM285DGK-2.5RG MSOP8 285-2.5 编带 3000只/盘
SOP8
MSOP8
SOT23-3
TO-92
LM285
2017 MAR2 / 9深圳市汉芯半导体有限公司
电路符号
图 1 电路符号
管脚图
图 2 TO-92 管脚图 图 3 SOT23 管脚图 图 4 SOP8/MSOP8 管脚图
管脚描述
管脚号
名称 功能
TO-92 SOT23 SOP8 /MSOP8
2 1 8 CATHODE 阴极
3 2 4 ANODE 阳极
3 FB 电压调整
极限参数（超过此限有可能导致损坏）
项目 参数值 单位
反向电流 30 mA
正向电流 10 mA
工作温度范围 -40～85 ℃
存储温度 -55～150 ℃
焊接温度（点焊，10 秒） 10 秒：260 ℃
LM285
2017 MAR3 / 9深圳市汉芯半导体有限公司
电参数（一）
LM285-1.2V（Ta=25℃,除非另有说明）
参数 测试条件 最小值 典型值 最大值 单位
反向击穿电压 Ta=25℃,10µA≤IR≤20mA 1.200 1.240 1.280 V
最小工作电流 8 15 µA
反向击穿电压随电流
变化率
10µA ≤ IR≤1mA 4 1.5
mV
1mA≤IR≤20mA 10 25
反向动态阻抗 IR=100µA, f=20Hz 1 Ω
多频噪声(rms) IR=100µA,10Hz≤f≤ 10kHz 60 µV
长期稳定性 IR=100µA, T=1000Hr, TA=25°C±0.1°C 20 ppm
平均温度系数 IR = 100 µA 30 ppm/℃
电参数（二）
LM285-2.5V（Ta=25℃,除非另有说明）
参数 测试条件 最小值 典型值 最大值 单位
反向击穿电压 Ta=25℃,10µA≤IR≤20mA 2.47 2.490 2.52 V
最小工作电流 15 20 µA
反向击穿电压随电流